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Programi i Garës

Pjesa I – 24.12.2022
Nxemja: 09:00 – 09:45, 10:00 Fillimi 

400 Fr
100 Br
200 Fly
100 Fr
400 IM
4x200 Fr

ABCD
ABCDE
ABCD
ABCDE
ABC

200 Fr
200 Mix
100 Bc
800 Fr
4x100 Fr

ABCD
ABCD
ABCDE
ABC

Pjesa II – 24.12.2022
Nxemja: 15:00 – 15:45, 16:00 Fillimi

Pjesa III – 25.12.2022
Nxemja: 09:00 – 09:45, 10:00 Fillimi

50 Br
100 IM
200 Bc
50 Fly
4x50 IM

ALL

ABCDE

ABCD

ALL

50 Fr
200 Br
100 Fly
50 Bc
1500 Fr
4x50 Fr

ALL

ABCD

ABCDE

ALL

ABC

Pjesa IV – 25.12.2022
Nxemja: 16:00 – 16:45, 17:00 Fillimi

CAT

A

B

C

D

E

F

OPEN

2005 - 2006

2007 - 2008

2009 - 2010

2011 - 2012

2013 -

OPEN

2005 - 2006

2007 - 2008

2009 - 2010

2011 - 2012

2013 -

M F



E drejta për të marrë pjesë në kampionatet kombëtare të notit të Kosovës u lejohet klubeve, orga-
nizatave dhe garuesve që janë anëtarë të Federatës së Notit të Kosovës.

 

Te gjithë pjesëmarrësit në garë, të cilët renditen në tre (3) vendet e para në kategoritë e tyre 
përkatëse – dhe në kategorinë absolute, do të shpërblehen me medalje.

Më i miri në kategorinë absolute për meshkuj / femra – bazuar në pikët FINA të arritura në tre (3) 
disiplina:

- Vendi i parë (1) – 300.00€ (M/F)

- Vendi i dytë (2) – 200.00€ (M/F)

- Vendi i tretë (3) – 100.00€ (M/F)

Klubi më i mirë – sipas medaljeve të arta, do të shpërblehet me Kupë dhe do të shpallet klubi më 
i mirë për vitin 2022 (meshkuj dhe femra) në pishina 25m.

Fituesit e kategorive B,C,D,E dhe F për meshkuj / femra – do të shpërblehen në bazë të FINA 
pikëve ne tri (3) disiplina, me Kupë dhe para:

- Vendi i parë (1) – 100.00€

- Vendi i dytë (2) – 60.00€

- Vendi i tretë (3) – 40.00€

Paraqi�et të bëhen më së largu deri më 17.12.2022, në email adresën paraqi�et@kosswim.org
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Rregullat


